様式第1号（第３条関係）

デザイン・ロゴ使用申請書
年　　月　　日

　福井市長　様

住　　　　所

名　　　　称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

福井市宣伝隊長「朝倉ゆめまる」のデザイン・ロゴを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	申請項目
	デザイン　・　ロゴ

	使用目的

	使用物等の名称

	上記の作成数量

	販売場所
	１.福井県内　　　２.県内及び県外　　３.その他

	使用期間
（最長２年以内）
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	連絡先
	（担当者名）
（電話番号）

添付資料　会社概要等、申請者の事業内容がわかる資料
　　　　　完成見本（写真等）